

## **Mye mer enn fem om dagen**

### **– og mye mer effektivt enn en multi-vitaminpille!**

Vital Greens er et økologisk alt-i-ett supermatprodukt basert på 70 **SUNNE** grønnsaker, frukt, bær, urter og andre naturlige ingredienser. De fleste vil spise sunnere, men å få i seg 5 om dagen er vanskelig. Vital Greens gjør det enkelt for alle å få i seg mye mer.

- 100% naturlig
- I pulverform for bedre næringsopptak
- Kun én spiseskje om dagen blandet i drikke
- Du slipper å kjøpe andre tilskudd

## **Utviklet av helseeksperter**

Vital Greens ble utviklet av ledende Australske helseeksperter for å gi egne pasienter bedre helse. I over tre år ble ingrediensene blandet for hånd og testet i klinisk praksis. Etterspørsel fra pasienter og andre som arbeidet med helsespørsmål, førte til at de begynte å produsere blandingen kommersielt. Vital Greens er nå det mest solgte supermat-produktet i Australia.

## **Kvalitet du kan stole på**

Du kan være helt sikker på at Vital Greens lages av høykvalitetsingredienser, hvor hver bestanddel testes for mikrobakteriell aktivitet og hvor det som står på produktanvisningen faktisk er det som finnes i produktet. Vital Greens produseres i omgivelser som tilfredsstillende Australske myndigheters strenge krav til god tilvirkningspraksis (GMP).

## **Ekte mat fra naturen**

I motsetning til enkelte multi-vitaminer inneholder Vital Greens ekte mat, i rå og levende tilstand. Kroppen din gjenkjenner den som mat og absorberer næringsstoffene på en optimal måte. Vital Greens blandes forsiktig og langsomt for å unngå hete. Slik beholdes den fulle og hele kraften i enzymene, kofaktorene og andre varmesensitive næringsstoffer.

## **Lettvint og raskt å bruke**

Vital Greens er lett å bruke. Du tar pulveret kun én gang om dagen. Bland pulveret i vann eller din favorittdrikk. Du kan også lage smoothie av Vital Greens med frisk frukt. Alger er en viktig ingrediens i supermat, men smaker ikke så godt alene. Vital Greens er sammensatt slik at smaken blir best mulig.

## **Fordøyes og tas lett inn kroppen**

Vital Greens kommer i pulverform av to grunner. For det første blir pulver oppløst i væske lett fordøyet og absorbert inn i kroppen. For det andre er det en praktisk måte å sikre deg en tilstrekkelig mengde. Det hadde krevd svært mange tabletter eller kapsler for å gi deg tilsvarende med næring. Tabletter og kapsler er vanskeligere å fordøye, og noen klarer ikke å fordøye dem i det hele tatt.

## **Perfekt i en moderne hverdag**

Vital Greens er ingen erstatning for vanlig mat. Det er et næringstilskudd som hjelper deg i en utfordrende og stressende hverdag. Vi må alle daglig hankes med våre egne lettvinte spisevaner. Vital Greens hjelper deg med å fjerne giftstoffene fra kroppen din, retter opp syre-base-balansen, støtter immunsystemet og gir deg mer energi.

## **Bra for barn, eldre og alle andre**

Vital Greens motarbeider aldringstegn ved å tilføre essensielle næringsstoffer som opprettholder helsen i hud, hår, muskler og ledd. Barn og ungdom under vekst har også ekstra behov for næring, det samme har alle som trener mye. Alle kan holde seg i form og føle seg sunne og friske med Vital Greens.